— 1 —

桂电教〔2022〕29 号

关于公布“十四五”校级重点建设教材
立项名单的通知

各单位、各部门：

根据学校《关于申报“十四五”校级重点建设教材项目的通知》

要求，经个人申报、单位推荐、学校评审，决定立项 69 部教材为

“十四五”校级重点建设教材，现将名单予以公布（详见附件）。

届时学校将组织验收，请各单位加强对本单位立项教材的审

核管理，组织专家对拟出版教材书稿进行审定，加大对立项教材

的支持，确保立项教材在“十四五”期间完成出版。各教材负责人

要严格落实立德树人根本任务，确保立项教材方向正确、结构合

理、重点突出、思路清晰、逻辑严谨，思想性、学理性、现实性

桂林电子科技大学文件

— 2 —

较强，符合党和国家对教育的新要求，符合高等教育阶段基本特

征，符合教育教学规律，实现立项教材高质量完成。

附件：桂林电子科技大学“十四五”校级重点建设教材立项名

单。

桂林电子科技大学

2022 年 7 月 20 日

桂林电子科技大学校长办公室 2022 年 7 月 21 日印发